
NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA
CHRISTIAN 
GILBERTO INFANTE VILLON christ_1986@hotmail.com EL	GUABO El	Oro

Washington Antonio Amaya Delgado wamaya@mag.gob.ec Pasaje El	Oro

Jorge Andrade Ordoñez jandradeo@mag.gob.ec Machala El	Oro

ROMULO ARICHABALA rarichabala@mag.gob.ec MACHALA El	Oro

JOSE LUIS ARMIJOS CUENCA jose.armijos@agrocalidad.gob.ec El	Oro Agrocalidad Coordinación El Oro El Oro

JESSICA MARIUXI CHATON JUMBO jchaton@mag.gob.ec PASAJE El Oro

Maria Esthela Coronel Puchaicela ecoronel@gmail.com Machala El Oro

johanna yalila solano hidalgo joha_solano@hotmail.com pasaje El Oro

Sergio Caiminagua Paltin scaiminagua@mag.gob.ec Chilla El Oro

Roberto Caivinagua Serrano dcaivinagua@mag.gob.ec machala El Oro

Edwin Roberth Castillo Moreno ecastillom@mag.gob.ec Machala El Oro

Jaime Alcivar Feijóo Galarza ja_fe12@hotmail.com Machala El Oro

Silvio Loayza Gonzalez sloayza@mag.gob.ec Piñas El Oro

DARWIN ISRAEL MUÑOZ RUILOVA dmunozru@mag.gob.ec MACHALA El Oro
RICARDO 
GUILLERMO OVIEDO LÓPEZ roviedol@mag.gob.ec MACHALA El Oro

lino peñafiel lpenafiel@mag.gob.ec Machala El Oro

Edgar Raúl Medina Rojas emedinar@mag.gob.ec Azogues El Oro

Álvaro Ramírez Olmedo aramirezo@mag.gob.ec Piñas El Oro

Douglas wilfrido zapata seberino dzapatas@mag.gob.ec santa	rosa El Oro



NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Jose Ramiro Alvarado Aguilar jalvarado@mag.gob.ec Machala El Oro

Edison Stalin Cajamarca Marín ecajamarca@mag.gob.ec Pasaje El Oro

ANA PATRICIA MALDONADO PADILLA ana.maldonado@agrocalidad.gob.ec Machala Agrocalidad El Oro

ELINTHON YAMPHIER MORA ARMIJOS emora@mag.gob.ec MACHALA El Oro

Edgar Lenin Valverde Fonseca evalverde@mag.gob.ec Machala El Oro

Diego Jose Castillo Castillo diegojcastillo1989@gmail.com Machala El Oro

Celinda Elizabeth Encalada Cuenca elizabethencalada@hotmail.com Machala El Oro

VICTOR ARMANDO ERREIS RIOS victor.erreis@agrocalidad.gob.ec Machala Agrocalidad El Oro

Juan Carlos Escaleras Medina jcescaleras@hotmail.com Machala El Oro

alcides pesantes apesantes@mag.gob.ec machala El Oro

Jerson Olmedo Berrezueta Espinoza jerson.berrezueta@agrocalidad.gob.ec Machala Agrocalidad El Oro

Nancy Tatiana Loaiza Lucas nloaiza@mag.gob.ec Machala El Oro

Richard Fabricio Vásquez Aguilar rvasquez@mag.gob.ec Machala El Oro

VICTOR FLORES vflores@mag.gob.ec MACHALA El Oro

IVAN ENRIQUE MALDONADO CRIOLLO ivanmalmagap@gmail.com PASAJE El Oro

JEFFERSON ESTUARDOREYES CORONEL jeffersonreyes22@hotmail.com MACHALA El Oro

Maria Merchan mmerchan@mag.gob.ec Portovelo El Oro


